
Liga : 2. Bundesliga Süd  -  Damen

Ergebnisliste vom 1 . Spieltag     Saison 2007

in :
Abteilung :

am :
Turnierleiter : Hess Renate SG Arheilgen

Schiedsgericht :

Oberschiedsrichter : Schwarz Rosemarie SG Arheilgen 
Schiedsrichter : Pscherer Tanja SG Arheilgen
Schiedsrichter : Engesser Thomas MGF Hilzingen

Turnierbeginn : 9.00 Uhr
Turnierende : 15.15 Uhr

Auswechslungen: ausgew. eingew. 
Verein / Mannschaft Spieler/in Spieler/in in Runde an Bahn nach Schlag

SG Arheilgen 1 Keine
SG Arheilgen 2 Keine
MGF Hilzingen Keine
MGC Oberkochen Keine
0 Keine
0 Keine
0 Keine
0 Keine
0 Keine

Darmstadt , den 03.04.2007

Ersteller: Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de

Turnierprogramm für Punkspiele ( 3er od. 6er Mannschaften). Bis zu 18 teilnehmende Mannschaften möglich. Das Programm wird ständig 
aktualisiert. Nutzung nur mit Einverständnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei.                                  Eine Spende zu 

Gunsten der Jugendkasse der SG ARHEILGEN ABT. BAHNENGOLF ist angemessen und wird gerne angenommen.

Wernau
1
1. April 2007

Einwechslung erfolgte :

Besondere Vorkommnisse:



2. Bundesliga Süd  -  Damen 1 . Spieltag         Saison 2007

1. 6 : 0 SG Arheilgen 1
29795 Nitsche Katharina D 29 33 37 32 131 32,75
46611 Wirtz Alexandra Sw1 33 30 31 27 121 30,25
46426 Pscherer Tanja D 29 33 30 32 124 31,00

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
91 96 98 91 376 31,33

Ersatzspieler / in : 25422 Kuhn Claudia D 34 32 29 32 127 31,75
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0  

2. 4 : 2 MGF Hilzingen
50026 Engesser Christina D 35 35 38 29 137 34,25
26302 Hammerschmidt Sabine D 34 33 30 28 125 31,25
29044 Vollmer Simone D 29 31 31 31 122 30,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
98 99 99 88 384 32,00

Ersatzspieler / in : 3510 Zollinger Sieglinde Sw1 40 39 38 41 158 39,50
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

3. 2 : 4 SG Arheilgen 2
36109 Deck Sabine D 34 36 32 32 134 33,50
40091 Deck Monika Sw1 37 34 34 34 139 34,75
3600 Hess Renate Sw1 32 35 32 32 131 32,75

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
103 105 98 98 404 33,67

Ersatzspieler / in : 35523 Schwarz Rosemarie D 40 44 39 38 161 40,25
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

4. 0 : 6 MGC Oberkochen
27206 Kühnert Bianca D 30 38 35 34 137 34,25
31643 Diekmann Cornelia D 39 40 41 39 159 39,75
22366 Kellner Karin D 39 45 45 38 167 41,75

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
108 123 121 111 463 38,58

Ersatzspieler / in : 35278 Gries Sabrina Schw 33 35 36 36 140 35,00
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

5. -4 : 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Ersatzspieler / in : 0 0 0 0 0
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

6. -5 : 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Ersatzspieler / in : 0 0 0 0 0
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0



2. Bundesliga Süd  -  Dame 1 . Spieltag    
Tabelle vor dem 1 .  Spieltag

SG Arheilgen 1 :
SG Arheilgen 2 :
MGF Hilzingen :
MGC Oberkochen :

:
:
:
:

Tagestabelle
SG Arheilgen 1 376 6 : 0
MGF Hilzingen 384 4 : 2
SG Arheilgen 2 404 2 : 4
MGC Oberkochen 463 0 : 6

:
:
:
:
:
:

Tabelle nach dem 1 .  Spieltag
1 SG Arheilgen 1 376 31,33 6 : 0
2 MGF Hilzingen 384 32,00 4 : 2
3 SG Arheilgen 2 404 33,67 2 : 4
4 MGC Oberkochen 463 38,58 0 : 6
5 :
6 :
7 :
8 :



Bahnstatistik 1 . Spieltag
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X X X X

Nr. Bezeichnung
1 Bahn 1 21 17 22 22 X X X X
2 Bahn 2 20 21 22 26 X X X X
3 Bahn 3 25 21 28 28 X X X X
4 Bahn 4 20 22 21 38 X X X X
5 Bahn 5 22 17 23 25 X X X X
6 Bahn 6 22 24 29 30 X X X X
7 Bahn 7 16 16 18 32 X X X X
8 Bahn 8 28 26 27 29 X X X X
9 Bahn 9 25 25 29 29 X X X X
10 Bahn 10 19 21 21 24 X X X X
11 Bahn 11 12 13 12 13 X X X X
12 Bahn 12 21 23 23 28 X X X X
13 Bahn 13 16 21 17 20 X X X X
14 Bahn 14 14 15 21 20 X X X X
15 Bahn 15 31 37 25 29 X X X X
16 Bahn 16 27 24 27 28 X X X X
17 Bahn 17 22 25 24 27 X X X X
18 Bahn 18 15 16 15 15 X X X X

376 384 404 463

Bahn

2. Bundesliga Süd  -  
Damen

-   2.Bundesliga Süd Damen- 1.PktSpiel-2007-04-01.xls Bahnstatistik 03.04.2007 



2. Bundesliga Süd  -  Damen 1 . Spieltag        Saison
Einzelspieler

Paßnr. Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Ø 1.Diff 2.Diff
Kategorie: Damen D 0,00

29044 Vollmer Simone MGF Hilzingen D 29 31 31 31 122 30,50 2 0
46426 Pscherer Tanja SG Arheilgen 1 D 29 33 30 32 124 31,00 4 2
26302 Hammerschmidt Sabine MGF Hilzingen D 34 33 30 28 125 31,25 6 3
25422 Kuhn Claudia SG Arheilgen 1 D 34 32 29 32 127 31,75 5 0
29795 Nitsche Katharina SG Arheilgen 1 D 29 33 37 32 131 32,75 8 1
36109 Deck Sabine SG Arheilgen 2 D 34 36 32 32 134 33,50 4 2
50026 Engesser Christina MGF Hilzingen D 35 35 38 29 137 34,25 9 0
27206 Kühnert Bianca MGC Oberkochen D 30 38 35 34 137 34,25 8 1
31643 Diekmann Cornelia MGC Oberkochen D 39 40 41 39 159 39,75 2 1
35523 Schwarz Rosemarie SG Arheilgen 2 D 40 44 39 38 161 40,25 6 1
22366 Kellner Karin MGC Oberkochen D 39 45 45 38 167 41,75 7 6

Kategorie: Herren H 0,00
Kategorie: Jugend männlich Jm 0,00
Kategorie: Jugend weiblich Jw 0,00
Kategorie: Schüler männlich Schm 0,00
Kategorie: Schüler weiblich Schw 0,00

35278 Gries Sabrina MGC Oberkochen Schw 33 35 36 36 140 35,00 3 1
Kategorie: Senioren AK 1 Sm1 0,00
Kategorie: Senioren AK 2 Sm2 0,00
Kategorie: Seniorinnen AK 1 Sw1 0,00

46611 Wirtz Alexandra SG Arheilgen 1 Sw1 33 30 31 27 121 30,25 6 1
3600 Hess Renate SG Arheilgen 2 Sw1 32 35 32 32 131 32,75 3 0
40091 Deck Monika SG Arheilgen 2 Sw1 37 34 34 34 139 34,75 3 0
3510 Zollinger Sieglinde MGF Hilzingen Sw1 40 39 38 41 158 39,50 3 1

Kategorie: Seniorinnen AK 2 Sw2 0,00
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

2007


